
 
 

UCHWAŁA NR X/69/2025 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoskinia na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 z póź zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2025 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia     Nr IX/58/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2025 rok poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  8 772 180,61  zł zgodnie z załącznikiem         
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  5 520 674,88  zł zgodnie z załącznikiem            
Nr 1 do niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 4 047 842,89  zł zgodnie z załącznikiem            
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 175 200,33 zł zgodnie z załącznikiem        
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem               -    30 570 640,24 zł 

z tego: dochody bieżące             -  19 968 944,01 zł 

dochody majątkowe       -  10 601 696,23 zł 

2) Plan wydatków ogółem                 -   31 940 647,77 zł 

z tego: wydatki bieżące               -  19 805 711,90 zł 

wydatki majątkowe          -  12 134 935,87 zł 

§ 2. Określa się wydatki inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  1 370 007,53 zł zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 432 104,54 zł 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z    
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie – 25 726,15 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 stycznia 2025 r.

Poz. 490



- przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie - 912 176,84 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2 847 830,69 zł, rozchody w wysokości 1 477 823,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 5) Ustala się dochody w kwocie 20 633,47 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31 990,12 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

6) Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.  4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z póź zm.): 

1. Dochody w wysokości 8 500,00 zł. 

2. Wydatki w wysokości  22 369,50 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 403 861,54 zł, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę -  403 861,54  zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  600 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w kwocie – 2 150 000,00 zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek  na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie – 600 000,00 zł 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie  – 2 150 000,00 zł 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płoskinia 

 
 

Piotr Szepeta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 490



Dział Rozdział

1 2

756

75621

758

75802

010

01041

758

75816

921

92120

10 479 559,085 503 080,61

5 503 080,61 5 503 080,61

5 231 651,33 5 231 651,33

271 429,28 271 429,28

0,00 4 311 578,91

0,00 4 296 578,91

0,00 4 296 578,91

19 968 944,01

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

0020

0010

2920

6258

6370

6090

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7

bieżące

1 269 100,00

1 269 100,00

1 269 100,00

3 269 100,00

0,00

3

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 976 478,47 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 814 659,52 -5 503 080,61

9 799 659,52 -5 503 080,61

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 799 659,52 -5 503 080,61

bieżące razem: 19 968 944,01 -5 503 080,61 5 503 080,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 350 190,50 -17 594,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 859 470,75 -17 594,27

Rolnictwo i łowiectwo 1 049 921,00 -17 594,27

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 999 921,00 -17 594,27

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

999 921,00 -17 594,27

Różne rozliczenia

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 420 000,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 5 420 000,00 0,00

5 420 000,00 0,00

1 841 876,48

10 601 696,23

1 032 326,730,00

0,00 982 326,73

0,00 982 326,73

2 000 000,00 7 420 000,00

2 000 000,00 7 420 000,00

2 000 000,00 7 420 000,00

1 269 100,00

1 269 100,00

1 269 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 490



8 772 180,61

0,00

Ogółem: 27 319 134,51 -5 520 674,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 859 470,75 -17 594,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

30 570 640,24

1 841 876,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 490



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 251 529,37 47 588,37 47 588,37 0,00 47 588,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 941,00 3 203 941,00 0,00

-17 594,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 594,27 -17 594,27 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

3 298 935,10 47 588,37 47 588,37 0,00 47 588,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 346,73 3 251 346,73 0,00

999 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 921,00 999 921,00 0,00

-17 594,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 594,27 -17 594,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 326,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 326,73 982 326,73 0,00

999 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 921,00 999 921,00 0,00

-17 594,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 594,27 -17 594,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 326,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 326,73 982 326,73 0,00

2 184 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 020,00 2 184 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

2 249 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 020,00 2 249 020,00 0,00

154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 219 500,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

195 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

195 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

275 163,96 231 463,96 231 463,96 0,00 231 463,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00

-7 697,06 -7 697,06 -7 697,06 0,00 -7 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 466,90 223 766,90 223 766,90 0,00 223 766,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 0,00

240 263,96 230 263,96 230 263,96 0,00 230 263,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-7 697,06 -7 697,06 -7 697,06 0,00 -7 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 029 441,00 0,00

-17 594,27 0,00

0,00 0,00

1 011 846,73 0,00

999 921,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

-17 594,27

982 326,73

0,00

0,00

999 921,00 0,00

-17 594,27 0,00

0,00 0,00

982 326,73 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

po zmianach

01041

6058

01043

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Transport i łączność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

29 520,00

0,00

0,00

29 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

zmniejszenie

zwiększenie

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 490



232 566,90 222 566,90 222 566,90 0,00 222 566,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

80 974,34 80 974,34 80 974,34 0,00 80 974,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 697,06 -7 697,06 -7 697,06 0,00 -7 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 277,28 73 277,28 73 277,28 0,00 73 277,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 838,04 59 838,04 59 838,04 0,00 59 838,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 438,04 74 438,04 74 438,04 0,00 74 438,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

18 338,04 18 338,04 18 338,04 0,00 18 338,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 938,04 32 938,04 32 938,04 0,00 32 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 786 260,09 3 514 399,34 3 288 684,34 2 791 632,91 497 051,43 0,00 225 715,00 0,00 0,00 0,00 1 271 860,75 1 271 860,75 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138,99 6 138,99 6 138,99 200,00 5 938,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 199,08 3 520 338,33 3 294 623,33 2 791 632,91 502 990,42 0,00 225 715,00 0,00 0,00 0,00 1 271 860,75 1 271 860,75 0,00

208 862,85 208 862,85 208 162,85 193 928,57 14 234,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 962,85 208 962,85 208 262,85 194 028,57 14 234,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 917,28 10 917,28 10 917,28 10 917,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 017,28 11 017,28 11 017,28 11 017,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 457,65 2 898 457,65 2 893 757,65 2 451 851,94 441 905,71 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 938,99 5 938,99 5 938,99 0,00 5 938,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 196,64 2 904 196,64 2 899 496,64 2 451 651,94 447 844,70 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 177,71 132 177,71 132 177,71 132 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 977,71 131 977,71 131 977,71 131 977,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 938,99 5 938,99 5 938,99 0,00 5 938,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 438,99 43 438,99 43 438,99 0,00 43 438,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 269,54 121 269,54 121 269,54 116 852,40 4 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 369,54 121 369,54 121 369,54 116 952,40 4 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 063,84 7 063,84 7 063,84 7 063,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163,84 7 163,84 7 163,84 7 163,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 675 625,55 8 064 225,55 7 623 607,55 5 966 687,60 1 656 919,95 0,00 440 618,00 0,00 0,00 0,00 2 611 400,00 2 611 400,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 675 625,55 8 064 225,55 7 623 607,55 5 966 687,60 1 656 919,95 0,00 440 618,00 0,00 0,00 0,00 2 611 400,00 2 611 400,00 0,00

7 871 722,17 5 260 322,17 5 065 322,17 4 519 875,60 545 446,57 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 2 611 400,00 2 611 400,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 870 722,17 5 259 322,17 5 064 322,17 4 518 875,60 545 446,57 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 2 611 400,00 2 611 400,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255 860,75

4300

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

750

75011
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4210

75085

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

801

80101

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

1 255 860,75

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 490



201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 740,50 816 740,50 780 540,50 621 397,00 159 143,50 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 907,50 816 907,50 780 707,50 621 564,00 159 143,50 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 933,00 36 933,00 36 933,00 36 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 168,05 922 168,05 872 568,05 825 415,00 47 153,05 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 001,05 923 001,05 873 401,05 826 248,00 47 153,05 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 515,00 44 515,00 44 515,00 44 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 348,00 45 348,00 45 348,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633,47 20 633,47 13 633,47 0,00 13 633,47 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 856,65 11 856,65 11 856,65 0,00 11 856,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 490,12 32 490,12 25 490,12 0,00 25 490,12 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 133,47 20 133,47 13 133,47 0,00 13 133,47 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 856,65 11 856,65 11 856,65 0,00 11 856,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 990,12 31 990,12 24 990,12 0,00 24 990,12 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 133,47 8 133,47 8 133,47 0,00 8 133,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 856,65 11 856,65 11 856,65 0,00 11 856,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 990,12 19 990,12 19 990,12 0,00 19 990,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 401,05 425 401,05 422 401,05 10 000,00 412 401,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147 166,00 -147 166,00 -147 166,00 0,00 -147 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 166,00 147 166,00 147 166,00 146 166,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 401,05 425 401,05 422 401,05 156 166,00 266 235,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 401,05 425 401,05 422 401,05 10 000,00 412 401,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147 166,00 -147 166,00 -147 166,00 0,00 -147 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 166,00 147 166,00 147 166,00 146 166,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 401,05 425 401,05 422 401,05 156 166,00 266 235,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,00 2 166,00 2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166,00 2 166,00 2 166,00 2 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 180,00 350 180,00 350 180,00 0,00 350 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147 166,00 -147 166,00 -147 166,00 0,00 -147 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 014,00 203 014,00 203 014,00 0,00 203 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4800

80103

4800
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

80150

4800

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85154

4300

85326

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

4120

4280

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 490



2 728 888,00 2 728 888,00 574 876,00 169 592,00 405 284,00 0,00 2 154 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728 888,00 2 728 888,00 574 876,00 169 592,00 405 284,00 0,00 2 154 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 443,00 86 443,00 86 443,00 80 140,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 443,00 86 443,00 86 443,00 80 140,00 6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 600,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,00 -43,00 -43,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 557,00 63 557,00 63 557,00 63 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 804,00 4 804,00 4 804,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 783,04 506 583,04 141 275,04 0,00 141 275,04 365 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 200,00 1 018 200,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 341,19 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

2 824 624,23 506 583,04 141 275,04 0,00 141 275,04 365 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 041,19 2 318 041,19 0,00

71 775,04 71 775,04 71 775,04 0,00 71 775,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 775,04 71 775,04 71 775,04 0,00 71 775,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

1 299 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

1 299 841,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 841,19 1 299 841,19 0,00

113 538,88 50 891,04 30 891,04 0,00 30 891,04 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 647,84 62 647,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 697,06 7 697,06 7 697,06 0,00 7 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 000,00 2 468 000,00 0,00

2 589 235,94 58 588,10 38 588,10 0,00 38 588,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 647,84 2 530 647,84 0,00

25 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 697,06 7 697,06 7 697,06 0,00 7 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 000,00 2 468 000,00 0,00

2 500 697,06 14 697,06 14 697,06 0,00 14 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 000,00 2 486 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 697,06 7 697,06 7 697,06 0,00 7 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 697,06 12 697,06 12 697,06 0,00 12 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00 0,00

486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

4300

6050

6370

Wspieranie rodziny

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85504

4010
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4040

921

92109

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4360

92120

6570

926

92601

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 490



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

28 068 005,21 19 773 316,26 15 370 967,26 9 802 609,37 5 568 357,89 385 308,00 3 507 041,00 0,00 0,00 510 000,00 8 294 688,95 8 294 688,95 0,00

-175 200,33 -157 606,06 -157 606,06 -1 243,00 -156 363,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 594,27 -17 594,27 0,00

4 047 842,89 190 001,70 190 001,70 147 409,00 42 592,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 841,19 3 857 841,19 0,00

31 940 647,77 19 805 711,90 15 403 362,90 9 948 775,37 5 454 587,53 385 308,00 3 507 041,00 0,00 0,00 510 000,00 12 134 935,87 12 134 935,87 0,00

-17 594,27

2 285 301,75

0,00

2 267 707,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6370

Wydatki razem:

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 490



1 2 3 4 5 6 7,00 8 9 10 11 12 13

6059 0,00 11 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 482 387,73 482 387,73 482 387,73 0,00 0,00 0,00 482 387,73

6059 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 499 939,00 499 939,00 499 939,00 0,00 0,00 0,00 499 939,00

3 010 01043 6050
Modernizacja sieci
wodociągowej w

miejscowości Pierzchały
113 500,00 152 899,91 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6050 41 000,00 134 245,46 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

6059 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00

6057 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

6 010 1043 6050
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w
miejscowości Dąbrowa

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

  Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy w Płoskini

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2025
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

§*

kredyty
i pożyczki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Całkowity koszt
inwestycji

wieloletniej

1043
Poprawa warunków

gospodarki wodno-ściekowej
na terenie Gminy Płoskinia

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i w msc.
Tolkowiec oraz Demity

Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w
miejscowości Długobór

Przebudowa zbiornika
retencyjnego i

zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr 105/2;
88/5; 87, 255 obręb Płoskinia

Lp.

5 010

1 01041

2

Dział Rozdz.

010 01043

010

0104110

4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 490



7 010 01044 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowo-technicznej na
budowę oczyszczalni

ścieków i sieci
kanalizacyjnej (w msc.

Jarzebiec)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

8 010 01044 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowo-technicznej na
budowę oczyszczalni

ścieków i sieci
kanalizacyjnej (w msc.
Wysoka Braniewska)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

9 400 40002 6060
Zakup przyczepy ciężarowej

-lawety
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi w
miejscowości Strubno

20 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 700 70007 6050
Budowa budynku

mieszkalnego-modułowego
66 000,00 74 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 750 75095 6060
Zakup kosiarki traktorek

wraz z pługiem do
odśnieżania ( Pierzchały)

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6057 849 549,75 859 549,75 849 549,75 0,00 0,00 0,00 849 549,75

6059 406 311,00 414 761,00 406 311,00 0,00 0,00 0,00 406 311,00

6050 51 088,00 152 736,00 51 088,00 0,00 51 088,00 0,00 0,00

801 6370 1 234 000,00 1 234 000,00 1 234 000,00 0,00 0,00 1 234 000,00 0,00

6050 35 312,00 1 412 256,00 35 312,00 0,00 35 312,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

Urząd Gminy Płsokinia

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową infrastruktury
sportowo- turystycznej w
miejscowości Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskinia

80101

80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową infrastruktury
sportowo- turystycznej w
miejscowości Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

7509575013
E-usługi publiczne dla
mieszkańców Gminy

Płoskinia

14

15 801

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 490



6370 1 286 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 1 286 000,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

16 900 90095 6050
Budowa wiaty przy świetlicy
wiejskiej w Długoborze

16 939,36 0,00 16 939,36 16 939,36 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

6050 118 200,00 211 938,98 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 473 000,00 504 980,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

19 926 92601 6050
Ogrodzenie boiska (w msc.
Pierzchały) 

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

20 926 92695 6060
Doposażenie placu zabaw (w
msc. Stygajny)

14 178,40 0,00 14 178,40 14 178,40 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

21 926 92695 6060
Doposażenie placu zabaw
przy szkole (w msc.
Chruśiel)

20 469,44 0,00 20 469,44 20 469,44 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

22 926 92695 6060
Wyposażenie placu zabaw na
dworcu w piłkochwyt (w
msc. Chruściel)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Płoskinia

10 801 394,68 12 414 013,49 10 801 394,68 260 087,20 853 600,00 7 420 000,00 2 267 707,48

10 605 807,48 12 414 013,49 10 605 807,48 154 500,00 763 600,00 7 420 000,00 2 267 707,48

Urząd Gminy Płoskinia

Urząd Gminy w Płoskini

Ogółem, w tym:

Rozbudowa infrastruktury
sportowej położonej na
terenie Gminy Płoskinia

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową infrastruktury
sportowo-turystycznej w
msc. Płoskinia-
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej Gminy
Płoskinia

80101

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia

wraz z budową infrastruktury
sportowo- turystycznej w
miejscowości Płoskinia-

Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

92117

92618

15 801

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 490



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2025
1 2 3 5

1. Planowane dochody 30 570 640,24

2. Planowane wydatki 31 940 647,77

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -1 370 007,53

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 370 007,53

2 847 830,69

1. Kredyty § 952 2 150 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach.

25 726,15

w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19

0,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 240 000,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 432 104,54

1 477 823,16

1. Spłaty kredytów § 992 1 237 823,16

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 240 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

4 § 905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 490



przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8,00

1 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 365 308,00

92116 Biblioteka Publiczna 365 308,00

2480 dotacja podmiotowa 365 308,00

1 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 299 841,19

92120 Ochrona Zabytków i opieka nad zabytkami

6570
dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych

1 299 841,19

2 926 Kultura fizyczna i sport 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

2360 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

365 308,00 1 319 841,19

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do
sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 490



x Dział Rozdział Paragraf

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa 11 543,84 11 543,84

600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg na terenie sołectwa 4 000,00 4 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 1 500,00 1 500,00

17 043,84 17 043,84

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na remont dróg gminnych
w sołectwie

6 255,36 6 255,36

921 92105 4210 Zakup namiotu 2 500,00 2 500,00

921 92105 4300 Zakup paczek na Mikołaja 2 000,00 2 000,00

921 92105 4210 Zakup stołów i krzeseł 3 000,00 3 000,00

600 60016 4210 Tabliczki kierunkowe 1 000,00 1 000,00
600 60016 4300 Wycinka zakrzaczeń przy drodze nr dz. 71 1 000,00 1 000,00

19 755,36 19 755,36

750 75095 6060 Zakup kosiarki traktorek wraz z pługiem
do odśnieżania 

16 000,00 16 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Paczki świąteczne dla dzieci 2 100,00 2 100,00

750 75095 4210 Zakup materiałów esploatacyjnych do
kosiarek

494,30 494,30

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska 8 000,00 8 000,00

29 594,30 29 594,30

600 60016 4270 Remont drogi działka nr 132/1; 141 6 301,17 6 301,17

600 60016 4270 Remont drogi działki nr 130 6 301,00 6 301,00

600 60016 4270 Remont drogi działki nr 138/1 6 301,00 6 301,00

18 903,17 18 903,17

900 90095 4210 Zakup materiałów do konserwacji wiaty 1 000,00 1 000,00

926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw 14 178,40 14 178,40

600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 Wycinka zakrzaczeń przy drogach na
terenie solectwa

3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

921 92105 4300 Zakup paczek na Mikołajki 1 500,00 1 500,00

25 178,40 25 178,40

600 60016 4270 Remont dróg dz. Nr 133, 135, 47/4, 138/1,
47/3

15 530,08 15 530,08

921 92105 4300 Festyn rodzinny 3 000,00 3 000,00

926 92695 4210 Stół i ławy ogrodowe 2 000,00 2 000,00

20 530,08 20 530,08

600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg gminnych na
terenie sołectwa

2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Uporządkowanie terenu przy drodze
działka nr 5/64 (na osiedlu)

7 777,28 7 777,28

900 90015 4210 Lampa solarna na drodze działka nr 59 8 000,00 8 000,00

900 90095 4210 Zakup ozdób na plac zabaw, materiałów
eksploatacyjnych do kosy spalinowej 

1 500,00 1 500,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 Mikołajki dla dzieci 1 000,00 1 000,00

926 92695 4300 Koszenie placów zabaw 3 000,00 3 000,00

28 277,28 28 277,28

750 75095 4210 Tablica ogłoszeń przy szkole 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 10 000,00 10 000,00

921 92109 4260 Internet do świetlicy wiejskiej 1 500,00 -1 500,00 0,00

921 92109 4360 Internet do świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

926 92695 4300 Koszenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00

Razem sołectwo Łozy

8

Lubnowo

Strubno

5

6

7

Razem sołectwo Lubnowo

Chruściel

Łozy

Razem sołectwo Strubno

Razem sołectwo Pielgrzymowo

Razem sołectwo Podelchy

Razem sołectwo Pierzchały

2

3

4

Podlechy

Pierzchały

Pielgrzymowo

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU
SOŁECKIEGO NA 2025 R.

Zmiana Plan po
zmianach

Lp. Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania Plan na rok
2025

Razem sołectwo Robuzy

Klasyfikacja budżetowa

Robuzy1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 490



926 92695 6060 Wyposażenie placu zabaw na dworcu w
piłkochwyt (w msc. Chruściel)

10 000,00 10 000,00

926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw przy szkole (w
msc. Chruściel)

20 469,44 20 469,44

49 969,44 49 969,44

010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
technicznej na budowę oczyszczalni
ścieków i sieci kanalizacyjnej

10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa 11 974,53 11 974,53

600 60016 4300 Koszenie poboczy dróg na terenie sołectwa 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

28 974,53 28 974,53

600 60016 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 200,00 4 200,00

921 92109 4210 Doposażenie światlicy wiejskiej 12 000,00 12 000,00

921 92109 4360 Zakup internetu do świetlicy 800,00 800,00

926 92695 4300 Koszenie placu zabaw 4 791,04 4 791,04

24 791,04 24 791,04

010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-
technicznej na budowę oczyszczalni
ścieków i sieci kanalizacyjnej

10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 Koszenie poboczy przy drogach gminnych
na terenie sołectwa

3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Profilowanie i uprzątnięcie diałki nr 9/1 7 697,06 -7 697,06 0,00

926 92601 4300 Profilowanie i uprzątnięcie diałki nr 9/1 0,00 7 697,06 7 697,06

750 75095 4210 Tablica ogłoszeniowana osiedlu 2 500,00 2 500,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

921 92105 4300 Paczki świąteczne dla dzieci 1 700,00 1 700,00

28 897,06 28 897,06

600 60016 4300 Mechaniczne usuwanie zakrzaczeń i
wykaszanie poboczy dróg gminnych na
terenie sołectwa

5 000,00 5 000,00

900 90095 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w
Długoborze

16 939,36 16 939,36

921 92105 4300 Organizacja imprez integracyjnych dla
mieszkańców sołectwa

5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00

29 439,36 29 439,36

600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego (dz nr 247/4) 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Koszenie poboczy przy drogach gminnych
na terenie sołectwa

3 000,00 3 000,00

921 92105 4300 Organizacja festynu rodzinnego 4 000,00 4 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 21 975,04 21 975,04

926 92695 4300 Koszenie placu zabaw w miejscowości
Dąbrowa

2 000,00 2 000,00

34 475,04 34 475,04

Płoskinia 600 60016 4210 Znaki kierunkowe 1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi na sołectwie 10 000,00 10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg położonych na terenie
sołectwa

18 032,64 18 032,64

600 60016 4300 Koszenie miejscowości Płoskinia 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Montaż progu zwalniającego na drodze
(działka nr 272/2 - w okolicach mijanki)

3 500,00 3 500,00

900 90095 4210 Zagospodarowanie centrum miejscowości
(zakup donic, śmietników, ławek, kwiatów
itp.)

5 000,00 5 000,00

921 92105 4300 Festyn rodzinny 4 000,00 4 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy (sprzęt
AGD oraz wyposażenie kuchni)

3 000,00 3 000,00

48 032,64 48 032,64

403 861,54 0,00 403 861,54OGÓŁEM

Razem sołectwo Dąbrowa

14

Razem sołectwo Płoskinia

13

Razem sołectwo Tolkowiec 

Razem sołectwo Jarzębiec

Razem sołectwo Wysoka Braniewska

Wysoka
Braniewska

Dąbrowa

10

Razem sołectwo Długobór

Długobór

11

12

Tokowiec

Razem sołectwo Chruściel

8 Chruściel

9 Jarzębiec

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 490



Środki
z budżetu
krajowego

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 WYDATKI MAJATKOWE RAZEM 2 300 957,14 435 080,66 1 865 876,48 2 267 707,48 411 831,00 0,00 0,00 411 831,00 1 855 876,48 0,00 0,00 1 855 876,48

1.1 Program: PROW 2014-2020

" Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach
poddziałania : Wsparcie na inwestycje związane z
rozwojem, modernicacją i dostosowywaniem rolnictwa i
lesnictwa" ; budowa lub przebudowa otwartych
zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód
opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód
płynących 

Nazwa projektu: "Przebudowa zbiornika retencyjnego i
zagospodarowanie terenu przyległego działka nr 105/2,
88/5, 87, 255 obręb Płoskinia" 494 187,39 11 799,66 482 387,73 482 387,73 0,00 0,00 0,00 0,00 482 387,73 0 0 482 387,73

Nazwa projektu: "Przebudowa zbiornika retencyjnego w
msc. Tolkowiec oraz Demity" 502 939,00 3 000,00 499 939,00 499 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 939,00 0 0 499 939,00

1.2.
Program: PFR: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania
Odporności , Inwestycja B3.1.1 Inwestycje w
zrównowazoną gospodarkę wodno-ściekową na
terenach wiejskich

Nazwa projektu: Poprawa wrunków gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Płoskinia" 29 520,00 5 520,00 24 000,00 29 520,00 5 520,00 0,00 0,00 5 520,00 24 000,00 0 0 24 000,00

Razem klasyfikacja 010 1 026 646,39 20 319,66 1 006 326,73 1 011 846,73 5 520,00 0,00 0,00 5 520,00 1 006 326,73 0,00 0,00 1 006 326,73

1.3
Program Rergionalny Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur 2021-2027-Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego  1.6 Usługi publiczne

Nazwa projektu: "E-usługi publiczne dla mieszkańców
Gminy Płoskinia" 1 274 310,75 414 761,00 859 549,75 1 255 860,75 406 311,00 0,00 0,00 406 311,00 849 549,75 0,00 0,00 849 549,75

Razem klasyfikacja 750/75095 1 274 310,75 414 761,00 859 549,75 1 255 860,75 406 311,00 0,00 0,00 406 311,00 849 549,75 0,00 0,00 849 549,75

2 267 707,48 411 831,00 1 855 876,48 2 267 707,48 411 831,00 0,00 0,00 411 831,00 1 855 876,48 0,00 0,00 1 855 876,48

2 300 957,14 435 080,66 1 865 876,48 2 267 707,48 411 831,00 0,00 0,00 411 831,00 1 855 876,48 0,00 0,00 1 855 876,48

Inwestycje przeznaczona do realizacji w 2025 r.

Ogółem

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 
w tym:

Środki z budżetu krajowego**
Środki

z budżetu UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikac
ja (dział,
rozdział,
paragraf)

2025 r.

Wydatki razem
(10+11+12)

Wydatki razem
(9+13)

z tego:Lp.

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/69/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 21 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 490


	UCHWAŁA NR X/69/2025 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-01-27T12:40:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




